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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
 

Sayı : 88013337-821.99-E.26229121 31.12.2019
Konu : Beyaz Hüzün Sarıkamış Filmi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi      : Ekol Yapımın 31.12.2019 tarihli ve 26186739 sayılı gelen yazısı.  
 Ekol Yapımın; T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı 

tarafından desteklenen "Beyaz Hüzün Sarıkamış" filminin 20 Aralık 2019 tarihinde beyaz 
perdede izleyiciyle buluştuğu bilgisinin Türkiye geneli resmî/özel tüm okullara duyurulması 
talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19 linkinden 
ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası,  Millî Eğitim 
Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm 
yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, 
denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, 
derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla duyurulması 
hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.               

    Anıl YILMAZ
       Bakan a.

          Genel Müdür  

Ek: İlgi yazı ve ekleri (6 sayfa)
Etkinlik irtibat no: 0 (533) 543 80 59
Dağıtım:
Gereği:                                             Bilgi:
B Planı                                             Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
                                                         Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne                                         
                                                         Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
                                                         Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
                                                         Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne                 
                                                         Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne 
                                                         Ekol Yapıma
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